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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 29 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
20.03.2022 - 16:00 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 33.15 Marina Kuč JHN-HN Helsinki (FIN) 07.12.2006
Zvanični rekordi MNE - 16 33.19 Marina Kuč MNE Rostock (GER) 30.11.2001
Zvanični rekordi MNE - 14 36.10 Katarina Đurđević JHN-HN Herceg Novi 10.12.2007
Zvanični rekordi MNE - 12 40.61 Katarina Đurđević JHN-HN Zrenjanin (SRB) 04.12.2005
Zvanični rekordi MNE MP-10 47.37 Ivana Babić BU2-BD Herceg Novi 14.12.2014
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Anđela SRB Jovanović S 19 Pvk Jadran 37.55 439
2. Maja Kustudić S 17 Pvk Budva 37.97 425

Anđela Radojičić O 15 Pvk Jadran 37.97 425
4. Jovana Vučetić O 15 Pvk Niksic 38.46 409
5. Anastasija Vukašinović O 16 Pvk Buducnost 38.55 406
6. Marija Terzić K 13 Pvk Jadran 39.01 392
7. Anđela Đurašković O 15 Pvk Budva 39.43 380
8. Vasilisa Vuković O 16 Pvk Jadran 41.34 329
9. Maša Kusovac O 16 Pvk Budva 42.11 311

10. Darija Raičević K 14 Pvk Jadran 42.51 303
11. Vedrana Kovačević P 12 Pvk Jadran 42.59 301
12. Anja Popović K 14 Pvk Niksic 42.97 293
13. Staša Borozan S 18 Vpk Primorac 43.07 291
14. Anja Ivanović O 16 Pvk Buducnost 43.32 286
15. Faina RUS Driaeva O 16 Pvk Jadran 43.47 283
16. Alisa RUS Kuritcyna K 13 Pvk Jadran 43.51 282
17. Jovana Baošić K 13 Pvk Niksic 43.74 278
18. Daša Bajčetić K 14 Pvk Jadran 44.04 272
19. Alisa RUS Galijakbarova P 12 Pvk Buducnost 44.89 257
20. Nađa Vukčević P 12 Pvk Buducnost 45.17 252
21. Elena Milić K 13 Pvk Jadran 45.48 247
22. Joya Maria NED van Hoog S 18 Pvk Budva 45.49 247
23. Helena Roćenović P 12 Pvk Jadran 45.80 242
24. Milica Ružić O 15 Vpk Primorac 46.86 226
25. Andrea Kustudić P 12 Pvk Budva 47.01 224
26. Anđela Crepulja O 15 Vpk Primorac 47.36 219
27. Nađa Vukotić P 12 Pvk Niksic 48.01 210
28. Dajana Milinić S 17 Vpk Primorac 48.02 210
29. Majda Tomašević P 11 Pvk Niksic 48.24 207
30. Stefana Zindović K 14 Pvk Budva 48.53 203
31. Elena Pribilović O 15 Pvk Budva 48.62 202
32. Katarina Đurašković MP 10 Pvk Budva 49.27 194
33. Božena Bubanja K 14 Pvk Budva 49.65 190
34. Vjera Vujačić P 11 Pvk Niksic 50.76 178
35. Stanislava Petrović MP 9 Pvk Budva 51.23 173
36. Sara Pajović K 14 Vpk Primorac 51.78 167
37. Mia Božović P 12 Pvk Budva 52.00 165
38. Saša Rađenović P 12 Pvk Budva 52.20 163
39. Maja Malović MP 10 Pvk Buducnost 52.55 160
40. Polina RUS Tolstoukova P 11 Pvk Budva 52.73 158
41. Anja Vukasojević P 11 Pvk Niksic 56.13 131
42. Bojana Jovanović MP 9 Pvk Jadran 56.42 129
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 29, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

43. Maja Plamenac P 11 Vpk Primorac 56.83 126
44. Staša Pajović K 13 Pvk Aq.Verde 57.31 123
45. Ana Bojanić P 11 Pvk Aq.Verde 57.38 123
46. Teodora Đorđević MP 9 Pvk Budva 57.46 122
47. Nina Tomanović MP 8 Pvk Budva 58.18 118
48. Lena Hinić MP 9 Pvk Jadran 58.49 116
49. Čarna Radović MP 10 Pvk Aq.Verde 1:00.27 106
50. Nikolina Konatar P 11 Pvk Aq.Verde 1:03.00 93
51. Nevena Kovačević MP 10 Pvk Jadran 1:06.72 78
52. Era Čobaj MP 8 Pvk Aq.Verde 1:09.12 70
53. Anika Milošević P 11 Pvk Aq.Verde 1:10.57 66
54. Ksenija Petrović MP 9 Pvk Aq.Verde 1:13.28 59
55. Helena Spalević MP 8 Pvk Budva 1:13.74 58
56. Matea Mirković P 11 Pvk Aq.Verde 1:16.96 51
57. Melanija Sekulović MP 10 Pvk Budva 1:18.79 47

DSQ Maša Vučković O 16 Pvk Jadran
DSQ Sofija Stefan O 15 Pvk Budva
DSQ Marija Gardašević K 13 Pvk Jadran
DSQ Heaven Amor Cristina NED van Hoog P 12 Pvk Budva
DSQ Eleonora Tomašević P 12 Pvk Buducnost
DSQ Hajdana Bilafer K 13 Pvk Jadran
DSQ Jana Knežević P 11 Pvk Aq.Verde
DSQ Anja SRB Birovljev P 11 Pvk Jadran

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Anđela Radojičić O 15 Pvk Jadran 37.97 425
2. Jovana Vučetić O 15 Pvk Niksic 38.46 409
3. Anastasija Vukašinović O 16 Pvk Buducnost 38.55 406
4. Anđela Đurašković O 15 Pvk Budva 39.43 380
5. Vasilisa Vuković O 16 Pvk Jadran 41.34 329
6. Maša Kusovac O 16 Pvk Budva 42.11 311
7. Anja Ivanović O 16 Pvk Buducnost 43.32 286
8. Faina RUS Driaeva O 16 Pvk Jadran 43.47 283
9. Milica Ružić O 15 Vpk Primorac 46.86 226

10. Anđela Crepulja O 15 Vpk Primorac 47.36 219
11. Elena Pribilović O 15 Pvk Budva 48.62 202

DSQ Maša Vučković O 16 Pvk Jadran
DSQ Sofija Stefan O 15 Pvk Budva

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Marija Terzić K 13 Pvk Jadran 39.01 392
2. Darija Raičević K 14 Pvk Jadran 42.51 303
3. Anja Popović K 14 Pvk Niksic 42.97 293
4. Alisa RUS Kuritcyna K 13 Pvk Jadran 43.51 282
5. Jovana Baošić K 13 Pvk Niksic 43.74 278
6. Daša Bajčetić K 14 Pvk Jadran 44.04 272
7. Elena Milić K 13 Pvk Jadran 45.48 247
8. Stefana Zindović K 14 Pvk Budva 48.53 203
9. Božena Bubanja K 14 Pvk Budva 49.65 190
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 29, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kadetkine - 13 i 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10. Sara Pajović K 14 Vpk Primorac 51.78 167
11. Staša Pajović K 13 Pvk Aq.Verde 57.31 123

DSQ Marija Gardašević K 13 Pvk Jadran
DSQ Hajdana Bilafer K 13 Pvk Jadran

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Vedrana Kovačević P 12 Pvk Jadran 42.59 301
2. Alisa RUS Galijakbarova P 12 Pvk Buducnost 44.89 257
3. Nađa Vukčević P 12 Pvk Buducnost 45.17 252
4. Helena Roćenović P 12 Pvk Jadran 45.80 242
5. Andrea Kustudić P 12 Pvk Budva 47.01 224
6. Nađa Vukotić P 12 Pvk Niksic 48.01 210
7. Majda Tomašević P 11 Pvk Niksic 48.24 207
8. Vjera Vujačić P 11 Pvk Niksic 50.76 178
9. Mia Božović P 12 Pvk Budva 52.00 165

10. Saša Rađenović P 12 Pvk Budva 52.20 163
11. Polina RUS Tolstoukova P 11 Pvk Budva 52.73 158
12. Anja Vukasojević P 11 Pvk Niksic 56.13 131
13. Maja Plamenac P 11 Vpk Primorac 56.83 126
14. Ana Bojanić P 11 Pvk Aq.Verde 57.38 123
15. Nikolina Konatar P 11 Pvk Aq.Verde 1:03.00 93
16. Anika Milošević P 11 Pvk Aq.Verde 1:10.57 66
17. Matea Mirković P 11 Pvk Aq.Verde 1:16.96 51

DSQ Heaven Amor Cristina NED van Hoog P 12 Pvk Budva
DSQ Eleonora Tomašević P 12 Pvk Buducnost
DSQ Jana Knežević P 11 Pvk Aq.Verde
DSQ Anja SRB Birovljev P 11 Pvk Jadran

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Katarina Đurašković MP 10 Pvk Budva 49.27 194
2. Stanislava Petrović MP 9 Pvk Budva 51.23 173
3. Maja Malović MP 10 Pvk Buducnost 52.55 160
4. Bojana Jovanović MP 9 Pvk Jadran 56.42 129
5. Teodora Đorđević MP 9 Pvk Budva 57.46 122
6. Nina Tomanović MP 8 Pvk Budva 58.18 118
7. Lena Hinić MP 9 Pvk Jadran 58.49 116
8. Čarna Radović MP 10 Pvk Aq.Verde 1:00.27 106
9. Nevena Kovačević MP 10 Pvk Jadran 1:06.72 78

10. Era Čobaj MP 8 Pvk Aq.Verde 1:09.12 70
11. Ksenija Petrović MP 9 Pvk Aq.Verde 1:13.28 59
12. Helena Spalević MP 8 Pvk Budva 1:13.74 58
13. Melanija Sekulović MP 10 Pvk Budva 1:18.79 47

VK-EXH Vjera Bulajić K 14 Pvk Jadran 44.73 260
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